

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 18/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio braisées	Carotte, Huile, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Laurier, Thym	
Fromage AOP	Saint Nectaire	Lait
Fruit de saison	Pomme bicolore, Poire, Orange, Banane	
Lentilles HVE	Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Ail, Huile, Thym, Laurier, Persil plat, Eau, Lentille verte	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	Céleri
Mayonnaise	Huile, Jaune d'oeuf liquide, Moutarde, Sel fin, Poivre gris, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse Label Rouge grillée	Saucisse de Toulouse	
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 19/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes BIO râpées	Carotte	
Chou fleur	Chou fleur, Sel fin, Poivre blanc, Huile	
Fromage	Brie	Lait
Sauce curry	Margarine, Farine de blé, Échalion, Lait de coco, Curry, Sel fin, Poivre blanc, Carotte, Ail, Huile, Eau	Gluten
Semoule BIO	Semoule de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Vinaigre de vin, Moutarde, Sel fin, Poivre gris	Moutarde, Sulfites
Yaourt BIO à la vanille	Yaourt aromatisé	Lait
Émincé de dinde	Emincé de dinde, Margarine, Sel fin, Poivre blanc, Oignon, Carotte, Ail	

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 20/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou chinois râpé	Chou Chinois, Jus de fruits, Sel fin, Poivre gris	Sulfites
Clafoutis aux abricots du chef	Abricot, Lait de vache, Sucre semoule, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Sel fin, Arôme	Gluten, Lait, Oeufs
Ecrasé de pommes terre du chef a l'ail	Lait de vache, Sel fin, Poivre blanc, Muscade, Pomme de terre, Beurre doux, Ail	Lait
Fromage	Brie	Lait
Haricots verts Bio	Haricot vert, Sel fin, Poivre blanc, Margarine, Thym	
Normandin au veau	Burger au veau	Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc, Moutarde, Huile	Moutarde, Sulfites

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 21/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane	Banane	
Petit suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait
Potage Crécy (à la carotte)	Carotte, Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Poivre gris, Beurre doux, Eau	Lait
Quiche aux légumes	Fond de tarte brisée, Crème fraîche, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre gris, Courgette, Aubergine, Poivron mélange, Oignon, Beurre doux, Sel fin, Poivre gris	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade batavia	

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 22/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brunoise de légumes	Brunoise de légumes , Sel fin, Poivre blanc, Huile	Céleri
Colin MSC façon meunière	Farine de blé, Jus de fruits, Persil, Sel fin, Poivre gris, Huile, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons, Sulfites
Flan à la vanille	Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Arôme	Lait, Oeufs
Fromage AOP	Cantal	Lait
Riz IGP	Eau, Sel fin, Poivre blanc, Riz de Camargue, Margarine	
Oeuf Bio mimosa	Oeuf dur, Mayonnaise, Persil plat, Sel fin, Poivre blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites